
Preisliste Sommersaison 2026
Gültig von Montag, 20.April, bis Sonntag, 13. September 2026. 

Montag bis 
Sonntag/
Feiertage

60 Min. 11er-Karte Abo

8.00–17.00 Uhr 13 € 130 € 180 €

17.00–23.00 Uhr 15 € 150 € 210 € 

Preisliste Wintersaison 2025/26
Gültig von Montag, 15. September 2025, bis Sonntag, 19. April 2026.

Montag bis 
Sonntag/
Feiertage

60 Min. 11er-Karte Abo

8.00–17.00 Uhr 13 € 130 € 270 €

17.00–23.00 Uhr 15 € 150 € 310 € 
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Squashvergnügen – ein paar Infos 

Bitte melde dich kurz vor dem Spiel im Tennispark-Bistro an und bezahle vorab. 
Gerne beraten wir dich über die Auslastung des Platzes zu bestimmten Stunden. 

Stunden, die du nicht 24 Stunden vorher absagst, gelten als gebucht und müssen bezahlt 
werden. Vereinbarte Abostunden können nur nachgespielt werden, wenn diese 24 Stunden 
vorher abgesagt wurden. 

Auch kannst du Abostunden nicht im Voraus abspielen, das bedeutet: Es kann nur so gespielt 
werden, wie du auch gebucht hast. Gutgeschriebene Abostunden können jederzeit nachgeholt 
werden, bei einem höheren Abendtarif muss der Aufpreis gezahlt werden. Bei einem eventuell 
stattfindenden Turnier werden dir deine Abostunden für die Saison gutgeschrieben und du 
kannst deine Abostunden natürlich zu einem anderen Zeitpunkt nachspielen. 

Nutzung unserer Sauna auf Anfrage.
Bei Fragen ist das Tennispark-Team gerne für dich da. 


